様式第１号

使　用　目　的

使　用　施　設

使　用　日　時

使用　器具類 有　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（センター付属の機器類は、別紙のとおり）　無

入場料又はこれに類するものの徴収の有無 有　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　無

入場予定人数 人 入場方法

既使用許可番号

取消し・変更理由

　上記のとおり使用（取消し・変更）許可を申請します。

　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　住　所　　　　　　　　　　　市　　　　　　　　　　町　　　　　　　　丁目　　　　　　　　番　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　丸亀生涯学習センター所長　殿

※使　　　用　　　料　　　金

※使用料納付指定年月日 年　　　　　　　　月　　　　　　　　日

※　　　　　使　　　　　用　　　　　条　　　　　件

概算使用金額 精算使用金額 差引使用金額

規　定

割増し

超　過

冷　暖

器　具

計

情報の公開について

　可　□　　　範囲　　催し物について　□

　　　　　　　　　　　　　個人について　　　　　氏名　□　　　　　　住所　□　　　　　　電話番号　□

否　□

開催期間

準備 開場 開会 片付け

※欄は記入しないでください。

所　長部　長 係　長 照　合 受　付

※使用許可番号

丸亀市生涯学習センター使用許可
（取消し）

（変　更）
申請書